[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2016                                                                                                   № 03-п
О признании утратившими силу
постановлений администрации

Черновского сельского поселения
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 19.10.2015 № 99-оз «О внесении изменения в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области»», администрация муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Черновского сельского поселения

№ 109-п от 07.09.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»» признать утратившим силу.
2.  Постановление администрации Черновского сельского поселения

№ 108-п от 07.09.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации Черновского сельского поселения
№ 104-п от 07.09.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство»» признать утратившим силу.

4. Постановление администрации Черновского сельского поселения

№ 105-п от 07.09.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод

объектов в эксплуатацию» признать утратившим силу.
5. Постановление администрации Черновского сельского поселения

№ 69-п от 20.05.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по утверждению проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения» признать утратившим силу.

6. Опубликовать постановление в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на сайте администрации Черновского сельского поселения.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                 В.О. Овлаховский